COLACIÓN DEL MANUSCRITO

Liber I (fol. 1r)

2 illa : illas • 4 deducite tempora : t. d • 8 pondus iners : p. erat i. • 9 rerum (*sub lit.*) • 10 mundo ... titan : t ... m. • 14 anphitrite : amphitrites • 15-16 *inu. ord.* • 15 utque : quaque • 16 (in)nabilis : *i.l.* • 27 fecit : legit • 30 est : *i.l.* | sua : sui • 34 ne : nec • 36 diffundi : diffundit • 39 decleuia : *sub lit.* • 40 ipsa : *sub lit.* • 50 totidem : totidemque • 53 pondus ... leuius : pondere ... leuior | igni : igne • 56 fulgora : frigora • 59 regant : regat • 60 est : *om.* • 61 eurus : (e)urus (*om.*) • 62 subdita : ad s. • 64 scythiam : sitiam • 67 et : *om.* • 69 dissaepserant ... certis : discerpserrat ... c. (*sub lit.*) • 70 cum quae : qu. c. | fuerant ... caeca : massa latuere sub ipsa • 71 efferuescere : feruescere • 72 ulla : *i.l.* • 75 cepit : *om.* • 76 sanctius : (s)anctius (*om.*) • 82 pluivialibus : fluuialibus • 84 spectent : spectant • 89 aurea : (a)urea (*om.*) • 91- 93 (*alia m.*) • 91 uerba ... fixo : uincla ... collo • 104 fetus : fructus • 109 fruges tellus : t. f. • 114 postquam : (p)ostquam (*om.*) • 123 sulcis : sultis • 134 exsultauere : insultauere • 136 mensor : messor • 141 iamque : (i)amque (*om.*) • 143 arma : telum • 144 non : nec • 145 non : nec • 147 lurida : luxida • 152 ferunt : homines f. | gigantas : gigantes • 158 immaduisse : in maduisse • 162 sanguine natos : *cum lit. damn.* • 163 saturnius arce : *cum lit. damn.* • 164 ingemit : ingemuit • 166 et : *om.* • 173 hac parte : a fronte • 176 magni dixisse : d. m. | caeli : regis • 178 innixus : in nixus • 182 mundi regno : r. m. • 189 terras : terris • 190-191 *inu. ord.* • 190 corpus : uulnus • 192 sunt : (s)unt (*om.*) | numina : *cum lit. damn.* • 193 faunique : ffaunique | siluani : *sub lit.* • 196 creditis : credimus • 197 uso : nos • 199 confremuere : contremuere • 204 est : *om.* • 216 maenala : (m)aenala (*om.*) • 217 cyllene : cileno • 218 arcadis : archados • 226 est : *cum lit. damn.* • 227 resuluit : resolunt • 228 semineces : seminaces • 230 simul : *om.* • 231 dignos : dignosque • 237 fit : ffit • 238 eaden ... uultus : uiolentia uultus eadem • 239 est : *om.* • 247 mortalibus : hominibus • 248 forma : fforma • 252 origina : *sub lit.* • 253 sparsurus fulmina : *cum lit.* • 255 longusque : totusque • 256 esse : spem • 259 tela : tella • 261 et : *om.* • 268 late : lata • 269 hinc : et • 270 induta : inducta • 280 fluminibus : ffluminibus • 282 in ... cursu : *cum lit. damn.* • 283 percussit ... illa : *cum lit. damn.* • 287 cumque : cum • 291 iamque : (i)amque (*om.*) • 296 deprendit : deprehendit | in : ab • 298 terunt : tegunt • 299 qua : quo • 306 ablato : oblato • 312 inopi : *cum lit. damn.* • 313 phocis : *sub lit.* • 317 parnasos : parnasa • 320 et : *om.* • 322 nec : ne • 323 metuentior ... deorum : reuerentior ... dearum • 327 ambo ... ambo : ambos ... ambos • 328 nimbisque : nimbis • 333 tritona : triona • 334 et : *om.* • 338 litora : (l)ittora (*om.*) • 340 receptus : recessus • 342 et : *cum lit. damn.* | coercuit : *cum lit. damn.* • 343 alueus : *cum lit. damn.* • 345 loca : iuga • 348 inanem : apertum • 350 deucalion : (d)eucalion (*om.*) | obortis : abortis • 358 si : *om.* | erepta : erecta • 360 ferre : fferre | doleres : dolores • 363 possim : possem • 366 uisum : u. est • 369 cephisidas : cephesidas • 370 nondum : *sub lit.* • 377 si